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lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00 European company law Ediz:
Unica

ANDREA VICARI

Aula 420
[Festa Del Perdono]

European company law Ediz:
Unica

ANDREA VICARI

Distance learning

10:00-10:30 European company law Ediz:
Unica

ANDREA VICARI

Aula 420
[Festa Del Perdono]

European company law Ediz:
Unica

ANDREA VICARI

Distance learning

10:30-11:00 European company law Ediz:
Unica

ANDREA VICARI

Aula 420
[Festa Del Perdono]

European company law Ediz:
Unica

ANDREA VICARI

Distance learning

11:00-11:30

11:30-12:00
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12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00 Diritto commerciale (of2) Ediz:
Cognomi A-C

NICCOLO' BACCETTI / ANDREA
VICARI / ROBERTO SACCHI

Aula 311
[Festa Del Perdono]

Diritto commerciale (of2) Ediz:
Cognomi A-C

NICCOLO' BACCETTI / ANDREA
VICARI / ROBERTO SACCHI

Didattica a distanza

14:00-14:30 Diritto commerciale (of2) Ediz:
Cognomi A-C

NICCOLO' BACCETTI / ANDREA
VICARI / ROBERTO SACCHI

Aula 311
[Festa Del Perdono]

Diritto commerciale (of2) Ediz:
Cognomi A-C

NICCOLO' BACCETTI / ANDREA
VICARI / ROBERTO SACCHI

Didattica a distanza

14:30-15:00 Diritto commerciale (of2) Ediz:
Cognomi A-C

NICCOLO' BACCETTI / ANDREA
VICARI / ROBERTO SACCHI

Aula 311
[Festa Del Perdono]

Diritto commerciale (of2) Ediz:
Cognomi A-C

NICCOLO' BACCETTI / ANDREA
VICARI / ROBERTO SACCHI

Didattica a distanza

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30
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16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Diritto commerciale (of2) Ediz:
Cognomi A-C

N. BACCETTI, A. VICARI, R. SACCHI A41 Inizio: giovedì 4 marzo 2021
Fine: venerdì 21 maggio 2021

European company law Ediz: Unica A. VICARI A41 / A12 Inizio: martedì 2 marzo 2021
Fine: mercoledì 19 maggio 2021
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